
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/342/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych szkolnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala:  

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych szkolnych obiektów sportowych, w brzmieniu 

określonym załącznikiem, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/205/2008 Rady Miejskiej W Kuźni Raciborskiej z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych zmieniona Uchwałą Nr XLVI/423/2010 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21 stycznia 2010 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 

 

 

mgr inż. Manfred Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 6690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6690



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6690


		2013-11-15T08:45:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




